
Äntligen är farsernas fars tillbaka i Göteborg! 
Kuta och Kör är, tillsammans med Hotelliggaren, Ray Cooneys mästerverk inom den 
moderna farsen. Det var 20 år sedan farsen senast sattes upp i Göteborg. I höst kommer den 
äntligen tillbaka på göteborgsscenen, med Thomas Petersson i rollen som taxichauffören, som 
lever dubbelliv med två hem och två fruar!  
 

Premiär på Lorensbergsteatern den 9 oktober. 
   
  
   

  
   
Regisserar gör Bo Hermansson, tillbaka på hemmaplan efter flera år i Stockholm och Oslo. 
Senast aktuell med storsuccén Singin’ in the rain. Andra succéer som är signerade Bo 
Hermansson är t.ex. Rivierans Guldgossar och Fångad på nätet. 
 
- ”Det är viktigt att hålla klassikerna vid liv”, säger han. ”Vare sig det gäller Hamlet eller 
Kuta och Kör. Och det blir skönt att komma hem och arbeta i Göteborg igen.” fortsätter 
Hermansson. 
Kuta och Kör är lite av farsernas fars och är allmänt känd som en av de absolut roligaste 
farser som skrivits i modern tid. Den spelades nio år i följd i London och blev för några år 
sedan utsedd till en av världens 100 mest framgångsrika pjäser! Föreställningen handlar om 
taxichauffören John Smith, som lever ett hemligt dubbelliv och är gift med två fruar 
samtidigt. En dag råkar John ut för en olycka och när polisen upptäcker att han är skriven på 
två olika adresser börjar problemen hopa sig. Han anförtror sig åt sin bästa kompis, Stanley, 
som lyckas röra till intrigen ännu mera. John och Stanley hamnar i en härva av lögner, 
missförstånd och förvecklingar. 
 
1984 spelades farsen på Folkan i Stockholm med Björn Gustafson i huvudrollen som 
taxichauffören. I övriga roller fanns bl.a. Ulf Brunnberg, Mona Seilitz, Sune Mangs och Stig 
Grybe. Hagge Geigert satte upp farsen på Lisebergsteatern i Göteborg 1988 med Ulf Dohlsten 
och Puck Ahlsell som John och Stanley. En ny version under namnet Maken till fruar med 
Robert Gustafsson i rollen som den otursförföljde taxichauffören spelades på Oscarsteatern 
2000-2001. Den klassiska uppsättningen från Folkan sändes i TV 1992. 
 
Kuta och Kör kommer att spelas på Lorensbergsteatern i Göteborg torsdag – lördag under 
hösten 2008, med premiär 9 oktober. Föreställningen produceras av 2Entertain och Vicky 
Nöjesproduktion. 
 
Biljetterna släpps till allmänheten i mitten av maj 2008. 
 
För mer information:  
Kontakta Producent Bosse Andersson 0705-51 70 03 eller försäljningsansvarig för projektet, 
Annika Johnsén 0703-28 69 12. 


